BP 1183 f 378r 04 do 18-09-1404.

Johannes van Boningen zvw Sijmon evw Margareta dvw Rodolphus gnd Roef van Spoerdonc droeg over aan Marina dvw Arnoldus zvw hr Gerardus van Megen ridder zijn deel in een b-erfcijns van 4 pond 5 schelling geld, met Pinksteren te betalen, gaande uit alle erfgoederen van wijlen Tielkinus gnd Tielen van Spoerdonc, ter plaatse gnd Spoordonk, in Oirschot, welke erfgoederen Rodolphus gnd Roef van Spoerdonc in cijns verkregen had van voornoemde Reijmboldus, (dg: voor 25 schelling gemeen pajment, 3 zwarte tournosen en voornoemde cijns van 4 pond 5 schelling).

Solvit.

Johannes de Boningen filius quondam Sijmonis maritus et tutor #quondam# Margarete sue uxoris filie quondam Rodolphi dicti Roef de Spoerdonc totam partem et omne jus sibi competentes in hereditario censu quatuor librarum et quinque solidorum monete solvendo hereditarie penthecostes ex omnibus et singulis hereditatibus quondam Tielkini dicti Tielen de Spoerdonc sitis in loco dicto Spoerdonc in parrochia de Oerscot et ex attinentiis dictarum hereditatum singulis 'universis ubicumque locorum consistentibus (dg: quas hereditates cum suis attinentiis Reijmboldus filius quondam Johannis Rodolph quos Reijmboldus filius quondam Johannis filii Griete de Maren cum Katherina sua uxore filia quondam Willelmi Buijssen soen de Macharen nomine dotis sumpserat) et quas hereditates Rodolphus dictus Roef de Spoerdonc erga dictum Reijmboldum ad censum acquisierat (dg: atque pro XXV solidis communis pagamenti et tribus nigris denariis Turonensibus exinde prius solvendis et pro predicto censu quatuor librarum et quinque solidorum dicto Reijmboldo) exinde solvendis prout in litteris hereditarie supportavit Marine filie quondam Arnoldi filii quondam domini Gerardi de Megen militis cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Spirinc datum supra.

BP 1183 f 378r 05 do 18-09-1404.

Johannes zvw Paulus Jans soen droeg over aan Gerardus die Bruijn zvw Gerardus die Bruijn een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Ghisbertus Lijsscap de jongere enerzijds en Aleijdis Goetkijns anderzijds, aan Marselius van Vessen gerechtelijk verkocht door eerstgenoemde Johannes, welk stuk land eerstgenoemde Johannes verworven had van voornoemde Marselius. Eerstgenoemde Johannes behoudt hieruit een b-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, die eerstgenoemde Gerardus die Bruijn met Lichtmis zal leveren aan eerstgenoemde Johannes, zoals hij beloofde.

-.

Johannes filius quondam Pauli Jans soen peciam terre sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Ghisberti Lijsscap junioris et inter hereditatem Aleijdis Goetkijns venditam Marselio de Vessen a primodicto Johanne per judicem mediante sententia scabinorum in Busco quam peciam terre primodictus Johannes erga eundem Marselium acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo die Bruijn filio quondam Gerardi die Bruijn cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo' primodicto Johanni hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis mesure de Busco quam paccionem primodictus Gerardus die Bruijn primodicto Johanni exinde solvere tenebitur hereditarie purificationis ex pecia terre predicta prout ipse recognovit et tamquam debitor principalis primodicto Johanni repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 378r 06 do 18-09-1404.

Een brief maken van de wederbelofte.

Et fiet littera de repromissione. Testes datum supra.

BP 1183 f 378r 07 do 18-09-1404.

Betreft een huis in de Orthenstraat.

Willelmus die Ridder van Eijndoven verklaarde dat Arnoldus van den Loeke den Cuper alle achterstallige termijnen, die Gerardus die Vrieze zvw Stephanus ontbreken, heeft voldaan van een b-erfcijns¹ van 8½ Hollandse gulden, die voornoemde Gerardus beurt uit een huis en erf van voornoemde Arnoldus. Voornoemde Willelmus en met hem zijn zoon Henricus zullen voornoemde Arnoldus hiervan schadeloos houden.

Solvit I grossum.

Willelmus die Ridder de Eijndoven palam recognovit sibi per Arnoldum van den (dg: Loecht) #Loeke# den Cuper fore satisfactum de omnibus arrestadiis (dg: sibi Stephano) Gerardo die Vrieze filio quondam Stephani restantibus de hereditario censu octo et dimidii Hollant gulden quem dictus Gerardus solvendum (dg: habuit) habet ex domo et area dicti Arnoldi a quocumque tempore usque in diem presentem promittentes et cum eo Henricus filius dicti Willelmi ratam 'et servare et dictum Arnoldum de premissis arrestadiis indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 378r 08 do 18-09-1404.

Walterus Panne, Gheerlacus Cnode met den Brode en Zibertus van Hoculem beloofden aan Andreas van Drodus, tbv etc, 20 oude schilden met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) te betalen, op straffe van 2.

Wa-(dg: u)-lterus Panne Gheerlacus Cnode met den Brode et Zibertus de Hoculem promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus ad opus etc XX aude scilde ad purificationis proxime persolvendos sub pena duorum.
Testes datum supra.